“1、承诺方及承诺方控制或影响的企业不会利用上市公司第一大股东的地

4

位及重大影响，谋求上市公司及控股子公司在业务合作等方面给予本公司及本公

司的关联方优于市场第三方的权利，或谋求与上市公司及控股子公司达成交易的

优先权利，损害上市公司及其他股东的合法利益。承诺方控制或影响的其他企业

将严格避免向上市公司及其控股子公司拆借、占用上市公司及其控股子公司资金

或采取由上市公司及其控股子公司代垫款、代偿债务等方式侵占上市公司资金；

并且在任何情况下，不要求万达信息向承诺方及承诺方控制的其他企业提供任何

形式的担保。

2、对于承诺方及承诺方控制或影响的企业与上市公司及其控股子公司之间

必需的一切交易行为，均将严格遵守市场原则，本着平等互利、等价有偿的一般

原则，公平合理地进行。交易定价有政府定价的，执行政府定价；没有政府定价

的，执行市场公允价格；没有政府定价且无可参考市场价格的，按照成本加可比

较的合理利润水平确定成本价执行。

3、承诺方与上市公司及其控股子公司之间的关联交易将严格遵守上市公司

章程、关联交易管理制度等规定履行必要的法定程序。在上市公司权力机构审议

有关关联交易事项时主动依法履行回避义务。

4、承诺方保证不通过关联交易取得任何不正当的利益或使上市公司及其控

股子公司承担任何不正当的义务。如果因违反上述承诺导致上市公司或其控股子

公司损失或利用关联交易侵占上市公司或其控股子公司利益的，上市公司及其控

股子公司的损失由承诺方承担。

5、上述承诺在承诺方及承诺方控制或影响的企业构成上市公司的关联方期

间持续有效。”

截至本核查意见出具日，本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述承诺，

未发生违反承诺的情形，亦不存在非经营性占用公司资金或公司对其违规担保的

情形。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2024 年 7 月 30 日（星期二）。

2、本次解除限售的股份数量为 77,519,379股，占公司目前总股本的 5.3767%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数：本次申请解除限售的股份为公司

5

2021 年度向特定对象发行股票涉及的股份，本次解除限售的发行对象为 1 名，

涉及 1 个证券账户。

4、截至本核查意见出具日，本次解除限售的股份不存在质押冻结的情形。

5、股份解除限售及上市流通具体情况如下：

股东名称（及其证券账户名称）
所持限售股

总数（股）

本次解除限

售股数

（股）

本次实际上

市流通股数

（股）

中国人寿保险股份有限公司－传统－普通保

险产品－005L－CT001 沪（原中国人寿保险

股份有限公司－传统－普通保险产品－005L

－CT001 深）

77,519,379 77,519,379 77,519,379

注：本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形。

五、本次解除限售股份上市流通前后股本结构变动表

股份性质

变动前 本次变动 变动后

股份数量

（股）

比例

（%）

变动数

（股）

股份数量

（股）

比例

（%）

一、限售条件

流通股
80,113,960 5.56% -77,519,379 2,594,581 0.18%

高管锁定股 1,446,031 0.10% / 1,446,031 0.10%

首发后限售股 77,519,379 5.38% -77,519,379 0 0.00%

股权激励限售

股
1,148,550 0.08% / 1,148,550 0.08%

二、无限售条

件流通股
1,361,663,166 94.44% 77,519,379 1,439,182,545 99.82%

三、总股本 1,441,777,126 100.00% / 1,441,777,126 100.00%

注：以上部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系以上百分比结果四舍五

入所致；本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理

结果为准。

六、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通符合《证券发行上市保

荐业务管理办法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则（2024 年修订）》等相关

法律法规和规范性文件的要求。截至本核查意见出具日，公司与本次限售股份相

6

关的信息披露真实、准确、完整。本保荐机构对公司向特定对象发行股票解除限

售上市流通事项无异议。

（以下无正文）

7

（此页无正文，为《太平洋证券股份有限公司关于万达信息股份有限公司向

特定对象发行股票限售股份上市流通的核查意见》之签章页）

保荐代表人：   ______________   ______________

   欧阳凌   敬启志

太平洋证券股份有限公司

2024 年 7 月 25 日